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I T A K A – Centrum Poszukiwań Ludzi Zaginionych 

116 000 – telefon w sprawie zaginionego dziecka 
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24 maja – Piknik Rodzinny Fundacji ITAKA na Agrykoli 

 

Z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka Zaginionego Fundacja ITAKA – Centrum poszukiwań Ludzi 

Zaginionych zaprasza na Wielki Piknik Rodzinny. Przyjdź w niedzielę, 24 maja z całą rodziną do parku 

Agrykola w Warszawie. Zaczynamy o godz. 13.00. 

W programie: spektakl Teatru Polonia „Pchła Szachrajka”, Baletniczki i Art-ek z Ośrodka Kultury Ochoty, 

HAKIEL Akademia Tańca, Telewizyjny Zespół Fasolki i Radio Dzieciom. Od 19.00 koncerty: Aga Szewczyk 

i Gwiazdy You Can Dance. Prowadzenie: Dorota Wellman. 

Podczas pikniku gry i zabawy dla dzieci: zajęcia artystyczne i eksperymentalno-naukowe, pokazy 

Straży Miejskiej, animatorzy z Grupy Studnia O. Na terenie pikniku znajdzie się stoisko ZTM na którym 

będzie można wypełnić i złożyć wniosek na bezpłatną osobistą Warszawską Kartę Miejską (proszę zabrać 

dokument tożsamości). 

*** 

Głównym celem Dnia jest zwrócenie uwagi na problem zaginionych dzieci. Chcemy także przypominać 

o potrzebie działań profilaktycznych. Ilość zaginięć dzieci może się obniżyć tylko w efekcie konsekwentnych 

i długofalowych działań realizowanych przez instytucje europejskie, agendy rządowe, szkoły, organizacje 

społeczne, policję. 

W tym roku ITAKA obchodzi 10 urodziny. Naszą rocznicę świętujemy więc poprzez otwarcie nowego 

programu ITAKI: 116 000 – telefon w sprawie zaginionego dziecka. Telefon 116 000 udostępniła i wspiera 

Telekomunikacja Polska. 

Symbolem pamięci o zaginionych dzieciach jest kwiat niezapominajki. Pamiętamy o dzieciach – tych 

odnalezionych tragicznie i tych, których być może już nigdy nie odnajdziemy. Solidaryzujemy się z ich 

bliskimi i próbujemy zrozumieć ich ból. 

*** 

Patronat honorowy nad obchodami Międzynarodowego Dnia Dziecka Zaginionego objęli: Minister 

Spraw Wewnętrznych i Administracji, Rzecznik Praw Dziecka, Komendant Główny Policji i Prezydent 

m.st. Warszawy. 

 

Szczegółowe informacje na: www.zaginieni.pl 


